
SUBJEKTI: IMES-D
NIPT: K82430006C

Aktivitetit: Sherbim Profesional
Adresa: Rruga Don BOSKO, Banesa Private perballe Vision Plus, TIRANE

 Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
 ( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )  

Ne Leke

 Nr   Pershkrimi i Elementeve  VITI 2014 VITI 2013

 I   TE ARDHURAT  2,085,911.45 2,179,620.00

  ►  Te ardhura nga veprimtaria e zakonshme 2,085,911.45 2,179,620.00

  ►  Te ardhura nga interesat

  ►    

 II   SHPENZIMET =1+2+3+4+5  1,194,891.00 1,673,747.31

 1   Shpenzime per materiale  0.00 0.00

  ►   Inventar ne çelje    

  ►   Shpenzimet per mallrat e prodhuara    

  ►   Inventari ne fund te vitit   

 2   Shpenzime personeli        700,200.00 1,120,320.00

  ►   Pagat    600,000.00 960,000.00

  ►   Sigurime shoqerore e shendetesore 100,200.00 160,320.00

 3   Amortizimi i Aktiveve Afatgjata   34,925.00 42,931.00

 4   Te tjera         459,766.00 510,496.31

  ►   Energji uji, fax, telefon, internet 19,500.00 46,207.00

  ►   Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit   

  ►   Benzin/Naft/Gaz   

  ►   Qera ambjenti   

  ►   Pagesa   290,231.00 390,963.31

  ►   Taksat Doganore e Bashkiake   28,870.00 26,453.00

  ►    Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera 121,165.00 46,873.00

  ►         

  ►         

 5   Shpenzime financiare        0.00 0.00

  ►    Interesa te paguara dhe komisione bankare    

  ►         

  ►         

 A   Fitimi para tatimeve        891,020.45 505,872.69

  ►    Shpenzime te pazbritshme 998.00

FITIMI I TATUESHEM 891,020.45 506,870.69

 Tatimi mbi fitimin   66,827.00 50,687.00

 B   Fitimi pas tatimit        824,193.45 455,185.69


